Et iudicium p̄sens Capli Castren̄ Lublinen̄, controversis partium, actor per No-
bilem Hedwigim Markowiczowa, unā Actricū, citata vero per se personalit̄
coram se factis bene diligenter, excaudit & intellectū, unam Actricū Hedwi-
gin Markowiczowa, ad deductionē scrutiny et p̄stan- q̄ iuramentū, de non
corruptione et non conductione testium, pro ip̄s interesse, ob vindicationē poena
publicae sessionis turris admisit.

A quo decreto pars citata, motiōm ad Iudicia. Or̄gā Gn̄alia Triblii Regni Lu-
blinen̄ per Gn̄alem Gn̄alem Regni Prouidum Albertū Jarosowsky interpo-
nebat.

Quam motiōm Iudicium p̄ns citato non admisit: De qua non admissa ac p̄se-
quen̄ eand̄ motiōne pars citata. Gn̄iali sup̄ras̄p̄to est protta. Iudiciū quoq̄
codem Gn̄iali rep̄ testatū ē, se non temere, verū iure mediā egisse, motio-
nem p̄fatam citto non admisisse.

Quoniam v̄o Actricē p̄dicta iuramentū de non conductione & non cor-
ruptione testium, iur̄ iuris p̄scriptum p̄stitit et est executā. Ideo Iudicium
ad examen testium p̄cessit et testimonia eorum in occluso rotulo parti
actor se extraditurū obtulit.

Inter Markowiczowa Goyska ac Pickowska Scru- tinium.

Proposuit Iudicialit̄ coram p̄nti Capli Castren̄ Lublinen̄ Iudicio, infrascripta actor
pars, cor̄ infrascriptam citatam, iur̄ cittonem suam tenoris huiusmodi:
Joannes Firley a Dambrowicza Lublinen̄ et Capneus. Sibi Nobili Helizabette olim
Nobilis Andreae Dobek Pickowsky conjugis relictae in Koźarsow Dominae aduitali
et reformatae, de bonis tuis gn̄atis oibz summisq̄ quibus s̄is peccans, per te ubi-
uis locū habittz, v̄p̄ore Regis et n̄ro Capli Castren̄ Lublinen̄, ex off̄o, mandamus
ut cor̄ nobis seu Iudicio n̄ro Capli Castren̄ Lublinen̄ in Ternis Iudicialibz Capli-
bus Castren̄ Lublinen̄, feria secunda post D̄nicam Ramis Palmariū, nunc in p̄s-
p̄sentura in Castro Lublinen̄, celeberrā. Ad missam Nobilium Hedwigis ob
Camati Petri Markowicz quondā Consulis et Aduocati Parczouien̄ relictae, et
Sophiae Nobilis Thomae Goysky conjugis legitima, uxoris germanan̄ et succorem
Iohannam, p̄ntis et perempte comp̄s, sua, sc̄d̄ Sophia Goyska cum assisten̄ sup̄-
dicti mariti sui uti tutoris conjugat, te tanq̄, comp̄nicipalem & auctore necis
infrascripte citant ad videndū et audien̄, attendendū, cor̄ te tuosq̄, p̄nicipalem

et complices in cau' occione per te cum eiusq' tuis coadiutoribus, Nobilis olim Joan:
nis Dobek Pichowsky, per illonem certorum vulneru' in p'otone et p'clamatione
v'ice infra p'otum facta contentores occisionis et de viuo mortuis factionis, per du:
cionem testimonium si de dignorum deduci scrutiniu' iuramentumq' de non condu:
ctione et corruptione testimonium, per partem actor' p'stari, idq' quod iuris erit sen:
tentiaris, itaq' p'missa attentatura. Datum in Castro Lublinen', feria quinta
Kalendas Junij Sancti Gregorij Papae p'ca. Anno D'ni Millesimo Sexcentesimo
quinto.

Et post p'positionem sua' modo p'misso facta, eand' actrices petierunt se testesq' suas
ad deductionem scrutiniy admitti, seruatis de iure seruand.

Licet aut' hoc in loco partes utraq' controu'rias suas fecerint, tamen eas intra
triduu' ut iuris est ad actican' non p'p'nerunt. De quorum negligentia sua
aut' in suscipiendis controuersis diligen', G'nosus Albertus Hierakowsky, Do:
carius Castren' Lublinen' est p'otus.

Et Iudium p'ris Caple Castren' Lublinen', controuersis parti' actor' p' Markowiczowa una
actricu' p'ria' v'o per Nobilem Stanislaum Pszon'ca, plenipot' suu' m, coram se factis
bene diligen'q' exaudite' et intellectis, Actrices ad deducend' scrutiniu' admi:
sit, prius t'n p'stito iuramento corporali de non corruptione et non conductione
testiu'.

Quoniam v'o Actrices hocius iuramentu' corporale de non corruptione et non
conductione testimonium, facie' Iudij iud' iuris conis forma' p'stiterunt, et debite' fuit
executae. Ideo Iudium ad examinatione' testimonium p'cessit, et testimonia eorum
in occluso rotulo parti' actor' se extradituru' obtulit.

Inter easdem Aliud.

Lecta Proposuit Iudiali' coram p'ri' Capli Castren' Lublinen' Iudic, Nobilis Heliza:
beth, Consort' relicta olim Nobilis Andreae Dobek Pichowsky, Actria, con' Nobi:
les, Hedwigim olim Samati Petri Markowico relicta, nec non Sophia' Nobi:
lis Thome Goyshy Consorte' legitima' citatas, citone tenoris talis:

Joannes Wisley a Dambrowicza Capneus Lublinen' d. Vobis Nobilis Hedui:
gi olim Samati Petri Markowico relicta, nec non Sophia' Nobilis Thome
Goyshy Consorti legitima', soronibus v'o germanis olim Nobilis Joannis Do:
bek Pichowsky, de bonis v'ris sibiq' vigore Regis q' nra' Capli aucto' manda:
mus, quattu' coram Iudicio nro Castren' in Ternis Iudicib' Caplib' fora' read:
da post d'nicam Ramis Palmanu' Quadrilem p'xe' ventura aut' intermissis, ex:
tunc in subsequen' p'xe' in Castro Lublinen' celeb'ari personal' p'empte'q'
compatis: Ad mistam Nobilis Helizabethe Consortis relictae olim Nobilis

Andrea